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НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(НКЕУ-МК)
Петта сесија на Работна група 6 – „Антикорупција“
(Поглавја: 5 – Јавни набавки, 18 – Статистика, 32 – Финансиска контрола)
Локација: Хотел „Панорамика“, Скопје
Датум: понеделник, 28 април 2025
Време: 12:00 – 16:00 часот
Работни јазици: македонски и англиски
 
РАБОТНА АГЕНДА
ТЕМА: „Борба против корупцијата преку транспарентност и отчетност: Препреки и можности во Република Северна Македонија низ перспективата на европските практики“ 

	11:45 – 12:00
	РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИTE

	12:00 – 13:30


Воведни излагања:




Ко-претседавачи:
	
Слободан ИВАНОВСКИ, Директор, Финансиска полиција (да се потврди);
Драган ТЕВДОВСКИ, Експерт на НКЕУ-МК; Професор, Економски факултет – УКИМ, Скопје;
Меѓународен експерт (да се потврди);
Биљана ИВАНОВСКА, Поранешна претседателка на ДКСК;
Герман ФИЛКОВ, Центар за Граѓански комуникации, Скопје;

Милева ЃУРОВСКА, Национален координатор на НКЕУ-МК; претседател на Европско движење – Северна Македонија;
Александар КРЖАЛОВСКИ, Извршен директор, Македонски центар за меѓународна соработка (МЦМС);

	13:30 – 13:45
	КАФЕ ПАУЗА 

	13:45 – 15:30 

Воведни излагања:





Moderator:
	

Снежана КАМИЛОВСКА-ТРПОВСКА, МЦМС; 
Јоана МАЏОСКА, Економист, Светска банка (да се потврди);
Благоја ПАНДОВСКИ, Транспарентност Интернешнел – Северна Македонија;
Владимир ГЕОРГИЕВ, Поранешен член на ДКСК; 

Виктор МИТЕВСКИ, Координатор на РГ-6, Извршен директор, ЗМАИ;

	15:30 – 16:00
	ДИСКУСИЈА И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ

	16:00
	РУЧЕК – ДИЈАЛОГ ЗА ПОВРЗУВАЊЕ 
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